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Приложение №2
 к Порядку

ОТЧЕТ
                                                                                                                       
О выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) МБУ «Добринское»
 За  2022 г.
	№2                                                                                                                                                                                       от 30.12.2022г.                                                    
                                                                                         
Основные виды деятельности муниципального учреждения[footnoteRef:1]: [1:  В соответствии со Сводным Реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса] 

	№п/п
	Код ОКВЭД
	Наименование вида деятельности

	1.
	81.29.9
	Деятельность по очистке и уборке прочая, не включенная в другие группировки

	
	
	

	
	
	

	
	
	




Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах[footnoteRef:2] [2:  Часть 1 формируется в случае, если учреждение оказывает услуги в соответствии с заданием. Если учреждение не оказывает услуг, то после заголовка Части 1 необходимо указать «Учреждение услуги не оказывает».] 

Раздел _1

	Наименование муниципальной услуги
	

	Код услуги по базовому (отраслевому) перечню
	

	Категории потребителей муниципальной услуги   
	



1) Показатели качества муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


2) Показатели объема муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатели объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk94867003]
Часть 2. Сведения о выполняемых работах[footnoteRef:3] [3:  Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после заголовка Части 2 необходимо указать «Учреждение работы не выполняет».] 

Раздел _1

	Наименование работы
	Организация благоустройства и озеленение

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0207

	Категории потребителей работы
	Юридические лица, физические лица


1) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8130010.Р.51.0.02070001001
	Организация благоустройства и озеленение на территории поселения
	Регулярно в течении года согласно графику
	Выполнение перечня работ по благоустройству
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения работ
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Количество письменных жалоб на
	шт
	0
	0
	5
	0
	




2) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8130010.Р.51.0.02070001001
	Организация благоустройства и озеленение на территории поселения
	Регулярно в течение года согласно графику
	Работы по озеленению:  обработка почвы, посадка рассады на цветочных клумбах, посев газонной травы,полив, прополка и рыхление, выкашивание газонов ручной бензокосой
	кв.м
	104987
	104987
	5
	0
	

	
	
	
	Вырубка опиловка мелкой поросли и кустарников, омоложение живых изгородей
	кв.м
	5000
	5000
	5
	0
	



             Часть 2. Сведения о выполняемых работах[footnoteRef:4] [4:  Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после заголовка Части 2 необходимо указать «Учреждение работы не выполняет».] 

Раздел ___2

	Наименование работы
	Уборка территории и аналогичная деятельность

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0103

	Категории потребителей работы
	Юридические лица, физические лица


3) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	812900.Р.51.1.01030001001
	Содержание в чистоте территории сельского поселения Добринский сельсовет
	Регулярно в течении года согласно графику
	Выполнение перечня работ по благоустройству
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения работ
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Количество письменных жалоб на
	шт
	0
	0
	5
	0
	




4) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	812900.Р.51.1.01030001001
	Содержание в чистоте территории сельского поселения Добринский сельсовет
	Регулярно в течение года согласно графику
	Санитарное содержание и уборка мест общего пользования от мусора тротуаров,пешеходных зон, парков,детских и спортивных площадок и др. (241 шт в 2021 году)
	1000 кв.м
	162414
	162414
	5
	0
	

	
	
	
	Очистка площадок для сбора мусора, урн колодцев и водоотводных труб и водоотводных канав  (43 шт  в 2021 году)
	1000 кв.м
	2800
	2800
	5
	0
	

	
	
	
	Уборка мест общего пользования  дорожек, парков, тротуаров от снега, посыпка пескосоляной смесью (241 шт. в 2021 году)
	1000 кв.м
	162414
	162414
	5
	0
	





[bookmark: _Hlk94868019]Часть 2. Сведения о выполняемых работах[footnoteRef:5] [5: ] 

Раздел __3

	Наименование работы
	Содержание автомобильных дорог сельского поселения Добринский сельсовет

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0207

	Категории потребителей работы
	Юридические лица, физические лица


5) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8130010.Р.51.0.02070001001
	Содержание автомобильных дорог сельского поселения Добринский сельсовет
	Регулярно в течении года согласно графику
	Выполнение перечня работ по благоустройству
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения работ
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Количество письменных жалоб на
	шт
	0
	0
	5
	0
	




6) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Содержание автомобильных дорог сельского поселения Добринский сельсовет
	Регулярно в течение года согласно графику
	Работы по содержанию автомобильных дорог общего пользования 
местного значения
	км
	103
	103
	5
	0
	

	
	
	
	Работы по содержанию искуственных дорожных соооружения  
(пешеходных переходов15 шт.в 2021 г.)
	кв.м
	496
	496
	5
	0
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах[footnoteRef:6] [6:  Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после заголовка Части 2 необходимо указать «Учреждение работы не выполняет».] 

Раздел _4

	Наименование работы
	 Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0138

	Категории потребителей работы
	Физические лица


7) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	813010.Р.51.1.01380001001
	 Организация и содержание мест захоронения 
	Регулярно в течении года согласно графику
	Выполнение перечня работ по благоустройству
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения работ
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Количество письменных жалоб на
	шт
	0
	0
	5
	0
	




8) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	813010.Р.51.1.01380001001
	 Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	Регулярно в течение года согласно графику
	Работы по содержанию мест захоронения (кладбищ): очистка от мусора, окашивание травы, опиловка деревьев.  В зимний период  расчистка проездов  от снега и др.
	Тыс.кв.м
	134,6
	134,6
	5
	0
	

	
	
	
	Количество кладбищ
	Шт.
	4
	4
	5
	0
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах[footnoteRef:7] [7:  Часть 2 формируется в случае, если учреждение выполняет работы в соответствии с заданием. Если учреждение не выполняет работы, то после заголовка Части 2 необходимо указать «Учреждение работы не выполняет».] 

Раздел _5

	Наименование работы
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящаяся в муниципальной собственности

	Код работы по базовому (отраслевому) перечню
	0134

	Категории потребителей работы
	Физические лица


9) Показатели качества работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8111010.Р51.1.01340001001
	 Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной(муниципальной) собственности
	Регулярно в течении года согласно графику
	Выполнение перечня работ по благоустройству
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения работ
	процент
	100
	100
	5
	0
	

	
	
	
	Количество письменных жалоб на
	шт
	0
	0
	5
	0
	




10) Показатели объема работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Содержание работы
	Условия (формы) выполнения работы
	Показатели объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	План на отчетный период
	Исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	8111010.Р51.1.01340001001
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности 
	Регулярно в течение года согласно графику
	Обеспечение бесперебойной работы инженерных систем и оборудования здания бани
	Шт.
	1
	1
	5
	0
	

	
	
	
	Содержание здания в надлежащем состоянии
	м.кв.
	660,5
	     660,5
	5
	0
	




[bookmark: P1240]

